

Årsredovisning för
PharmaSultant AB
559045-5910


Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i PharmaSultant AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-10-26. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2023-10-26



Kim Tang Hvistendal

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PharmaSultant AB, 559045-5910, med säte i Malmö får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2016-01-04 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom ramen för farmaceutisk industri.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hvistendal Holding AB med säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har varit vilande under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	-	286 633	2 627 805	1 511 501
Resultat efter finansiella poster	-62 739	-42 775	1 680 349	352 979
Soliditet, %	94	79	78	83

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår vilket beror på att bolaget har varit vilande detta räkenskapsår.

Eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	1 074 000
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-187 000
Årets resultat		-1 041
Vid årets slut	50 000	885 959

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 885 959, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	887 000
årets resultat	-1 041
Totalt	885 959
disponeras för	
balanseras i ny räkning	885 959
Summa	885 959

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		-	286 633
Övriga rörelseintäkter		-	2 162
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		-	288 795
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-37 617	-132 693
Personalkostnader	2	-21 543	-198 857
Summa rörelsekostnader		-59 160	-331 550
Rörelseresultat		-59 160	-42 755
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 580	-20
Summa finansiella poster		-3 579	-20
Resultat efter finansiella poster		-62 739	-42 775
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag	3	-28 300	-34 600
Förändring av periodiseringsfonder		90 000	80 000
Summa bokslutsdispositioner		61 700	45 400
Resultat före skatt		-1 039	2 625
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2	-1 878
Årets resultat		-1 041	747

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	374 000	374 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		374 000	374 000
Summa anläggningstillgångar		374 000	374 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		787 100	815 400
Övriga fordringar		821	672
Summa kortfristiga fordringar		787 921	816 072
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		43 329	565 814
Summa kassa och bank		43 329	565 814
Summa omsättningstillgångar		831 250	1 381 886
SUMMA TILLGÅNGAR		1 205 250	1 755 886

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		887 000	1 073 253
Årets resultat		-1 041	747
Summa fritt eget kapital		885 959	1 074 000
Summa eget kapital		935 959	1 124 000
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	5	250 000	340 000
Summa obeskattade reserver		250 000	340 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		1 880	274 475
Övriga skulder		5 411	5 411
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		19 291	291 886
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 205 250	1 755 886

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Förändring av periodiseringsfond	90 000	80 000
Förändring koncernbidrag	-28 300	-34 600
Summa	61 700	45 400

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	374 000	366 000
-Tillkommande tillgångar		8 000
Redovisat värde vid årets slut	374 000	374 000

Not 5 Periodiseringsfonder

	2023-06-30	2022-06-30
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	250 000	340 000
	250 000	340 000

Av periodiseringsfonder utgör 53 500 kr (72 760 kr) uppskjuten skatt.

Not 6 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar	Inga	Inga
Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter	Inga	Inga
Summa ställda säkerheter		

Eventualförpliktelser

Övriga eventualförpliktelser	Inga	Inga
Summa eventualförpliktelser		

Not 7 Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterbolag till 559248-2672 Hvistendal Holding AB med säte i Malmö.

Inga koncerninterna transaktioner har förekommit under året.

Underskrifter

Malmö 2023-10-26



Kim Tang Hvistendal